dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

51706291

21706271

21707212

51705165

51705164

51705163

51705162

51705171

21705181

M1705121

10p. ML

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
IkcnepT"

00O "ABAHT-
IkcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

CBepeHun

MwTpawos PomaH BnagnmMmnposuy

003266

28.01.2008

naTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

29.06.2017

21.06.2017

21.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

07.06.2017

19.05.2017

16.05.2017

12.05.2017

OO1LEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMpPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



51705114

51705113

51705112

51705111

51705022

T1704241

21704131

00O "ABAHT-
dkcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
IkcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

000 "ABAHT-
kcnepT"

00O "ABAHT-
dkcnepT"

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

11.05.2017

03.05.2017

25.04.2017

13.04.2017

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMNopTHOE CpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CPeacTBo

TpaHCcNopTHOE CPeacTBo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



