Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Митрашов Роман Владимирович 003266 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51706291	ООО "АВАНТ- Эксперт"	29.06.2017	транспортное средство	рыночная
21706271	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.06.2017	транспортное средство	рыночная						
21707212	ООО "АВАНТ- Эксперт"	21.06.2017	транспортное средство	рыночная						
51705165	ООО "АВАНТ- Эксперт"	07.06.2017	транспортное средство	рыночная						
51705164	ООО "АВАНТ- Эксперт"	07.06.2017	транспортное средство	рыночная						
51705163	ООО "АВАНТ- Эксперт"	07.06.2017	транспортное средство	рыночная						
51705162	ООО "АВАНТ- Эксперт"	07.06.2017	транспортное средство	рыночная						
51705171	ООО "АВАНТ- Эксперт"	19.05.2017	транспортное средство	рыночная						
21705181	ООО "АВАНТ- Эксперт"	16.05.2017	транспортное средство	рыночная						
M1705121	ООО "АВАНТ- Эксперт"	12.05.2017	транспортное средство	рыночная						

51705114	ООО "АВАНТ- Эксперт"	11.05.2017	транспортное средство	рыночная
51705113	ООО "АВАНТ- Эксперт"	11.05.2017	транспортное средство	рыночная
51705112	ООО "АВАНТ- Эксперт"	11.05.2017	транспортное средство	рыночная
51705111	ООО "АВАНТ- Эксперт"	11.05.2017	транспортное средство	рыночная
51705022	ООО "АВАНТ- Эксперт"	03.05.2017	транспортное средство	рыночная
T1704241	ООО "АВАНТ- Эксперт"	25.04.2017	транспортное средство	рыночная
21704131	ООО "АВАНТ- Эксперт"	13.04.2017	транспортное средство	рыночная